
Dziennik Ustaw Nr 21 1267 - Poz. 194 i 195 

194 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i trybu wnoszenia opłat za zezwolenie na wykonywanie 
krajowego zarobkowego przewozu osób pojazdami samochodowymi. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierp
nia 1997 r. o warunkach wykonywania krajowego dro
gowego przewozu osób (Dz. U. Nr 141, poz. 942, 
Nr 158, poz. 1045 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo
darki Morskiej z dnia 16 marca 1998 r. w sprawie wyso
kości i trybu wnoszenia opłat za zezwolenia na wyko
nywanie krajowego zarobkowego przewozu osób po
jazdami samochodowymi (Dz. U. Nr 37, poz. 212) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1) dla przewozów nieregularnych na określonym 
obszarze obejmującym zasięgiem: 

a) gminę 200 zł, 

b) powiat lub powiaty sąsiadujące 
z powiatem właściwym dla sie
dziby (miejsca zamieszkania) 
przedsiębiorcy oraz miasto sto-
łeczne Warszawę - związek ko
munalny 

c) województwo, kilka województw 
lub cały kraj 

300 zł, 

800 zł, 

2) dla przewozów regularnych na określonych li
niach komunikacyjnych obejmujących zasię
giem: 
a) gminę 100 zł, 
b) powiat lub powiaty sąsiadujące 

z powiatem właściwym dla sie
dziby (miejsca zamieszkania) 
przeds iębiorcy oraz miasto sto
łeczne Warszawę - związek ko-
munalny 200 zł, 

c) województwo lub kilka woje-
wództw 600 zł", 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się przeci
nkiem i dodaje wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 4. " , 

3) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. W przypadku wprowadzenia przez radę gminy 
lub Radę miasta st. Warszawy wymogu uzyska
nia zezwolenia na zarobkowy przewóz osób 
taksówką, w sytuacji gdy przedsiębiorca posia
dał zezwolenie przed dniem 1 stycznia 1999 r., 
za udzielenie zezwolenia pobiera się opłatę 
określoną w § 2 ust. 2. " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: T. Syryjczyk 

195 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 16 lutego 1999 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zajęć, których wykonywanie jest zabronione osobom 
dotkniętym chorobami wenerycznymi. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 16 kwiet
nia 1946 r. o zwalczaniu chorób wenerycznych (Dz. U. 
z 1949 r. Nr 51, poz. 394) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 29 sierpnia 1958 r. w sprawie 
zajęć, których wykonywanie jest zabronione osobom 

dotkniętym chorobami wenerycznymi (Dz. U. Nr 56, 
poz. 276 i z 1990 r. Nr 6, poz. 40). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W. Maksymowicz 




